ทะเบียนผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง ประจำปี 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลเว่อ  อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
	รายชื่อผู้สูงอายุ
	ปัญหา
	ประเมินผลการดูแล
	ผู้ดูแล

	ลำดับ
	เลขบัตรประชาชน
	ชื่อ – สกุล
	อายุ
	ADL
	TAI
	กลุ่ม
	
	ดีขึ้น
	ทรงตัว
	ทรุดลง
	เสียชีวิต
	มี
	ไม่มี

	1
	3460700677411
	นางทองใบ ภูบรรทัด
	75
	10
	B3
	1
	ช่วยเหลือตัวเองได้น้อย นั่งยืนด้วยตนเองเดินไม่ได้ แขนขาไม่มีกำลัง ( power moter 3 )
	
	
	
	
	/
	

	2
	3460700677268
	นางคำดี เนตรนิลพฤกษ์
	72
	9
	B3
	1
	แขนขาทั้ง 2 ข้างอ่อนแรง ป่วยด้วยโรค DM HT ไขมัน  มีปัญหาในการเข้าห้องน้ำ ( กลั้นปัสสาวะไม่ได้ )
	
	
	
	
	/
	

	3
	3460700677047
	นางสี โนนทะขันธ์
	80
	10
	B3
	1
	ตาบอดทั้งสองข้าง  บางวันอยู่บ้านคนเดียว DM
	
	
	
	
	/
	

	4
	3460700776908
	นางทองสอน สีสุเล
	75
	10
	B3
	1
	(BMIเกิน)อ้วน เคลื่อนไหวลำบาก  มีอาการหอบเหนื่อย เนื่องจากป่วยเป็นโรคหอบหืด DM
	
	
	
	
	/
	

	5
	3460700766805
	นางหลู่ สุนารักษ์
	83
	10
	B3
	1
	ช่วยเหลือตัวเองได้น้อย ป่วยเป็นโรคหอบหืด หายใจหอบเหนื่อย
	
	
	
	
	/
	

	6
	3460700679431
	นางหยวน  ละอองคำ
	86
	6
	B3
	1
	ตาบอดทั้งสองข้าง ช่วยเหลือตัวเองได้น้อย
	
	
	
	
	/
	

	7
	3460700665031
	นางคำพัน ภูผานิล
	63
	10
	B3
	1
	ป่วยเป็นโรคหนังแข็ง เดินลำบาก ขาอ่อนแรง ปวดบริเวณปุ่มกระดูก
	
	
	
	
	/
	

	8
	3460700764934
	นางดวง  ศรีใจ
	71
	10
	B3
	1
	ไตวายระยะสุดท้าย กำลังขาอ่อนแรง
	
	
	
	
	/
	

	9
	2460700016344
	นางทองสุข  จันบุตราช
	62
	8
	B3
	1
	ไตวายเรื้อรัง แขนขาอ่อนแรง
	
	
	
	
	/
	

	10
	3460700771922
	นายอำนาจ  ภูแผ่นนา
	38
	8
	B3
	1
	เก๊าท์ ถูกตัดขาเหนือหัวเข่าข้างซ้าย
	
	
	
	
	/
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	รายชื่อผู้สูงอายุ
	ปัญหา
	ประเมินผลการดูแล
	ผู้ดูแล

	ลำดับ
	เลขบัตรประชาชน
	ชื่อ – สกุล
	อายุ
	ADL
	TAI
	กลุ่ม
	
	ดีขึ้น
	ทรงตัว
	ทรุดลง
	เสียชีวิต
	มี
	ไม่มี

	11
	3460700789392
	นายทองทิพย์  ภูแผ่นนา
	71
	11
	B3
	1
	เส้นเลือดในสมองแตก อ่อนแรงข้างขวา ยังไม่ยอมรับการเจ็บป่วย
	
	
	
	
	/
	

	12
	3460700771558
	นางหนูเตรียม  คำพะวา
	62
	11
	B3
	1
	เส้นเลือดในสมองตีบ แขนขาอ่อนแรงข้างขวา
	
	
	
	
	/
	

	13
	3460700662724
	นางน้อย  ภูวงผา
	88
	11
	B3
	1
	ความดันโลหิตสูง กำลังขาอ่อนแรงทั้งสองข้าง
	
	
	
	
	/
	

	14
	3460700675389
	นายบุญศรี  เหล่าศรีคำ
	86
	8
	B3
	1
	เบาหวาน ความดันโลหิตสูง ช่วยเหลือตัวเองได้น้อย
	
	
	
	
	/
	

	15
	3460700790242
	นางสมภาร ภูตรี/อาจสามารถ
	65
	11
	B3
	1
	เบาหวาน โรคอ้วน เดินลำบาก
	
	
	
	
	/
	

	16
	3460700787594
	นางบัว ภูจอมผา
	67
	11
	C2
	2
	หลงลืม เดินต้องใช้คนพยุง มีประวัติเป็นโรค DM HT
	
	
	
	
	/
	

	17
	5460700036102
	นางสาวประเทือง  นามรักษา
	41
	5
	C3
	2
	ผู้ป่วยจิตเวช เหม่อลอย
	
	
	
	
	/
	

	18
	3460700777190
	นางประเสริฐ แก้วสีขาว
	63
	4
	I3
	3
	เบาหวาน มีแผลตัดนิ้วเท้าต้องทำแผลทุกวันช่วยเหลือตัวเองได้น้อย ลุกเองไม่ได้
	
	
	
	
	/
	

	19
	3460700773313
	นายสุรัตน์ ภูนาโคก
	55
	4
	I3
	3
	ป่วยเป็นโรค DM HT พิการขาทั้งสองข้าง มีแผลที่เท้าขวา
	
	
	
	
	/
	

	20
	1409903531685
	เด็กชายธนากร วงศ์ไชยสิทธิ์
	13
	4
	I3
	3
	พิการแต่กำเนิด ขาผิดรูปและไม่มีกำลัง  ใส่สายสวนปัสสาวะและผ้าอ้อมสำเร็จรูปตลอด
	
	
	
	
	/
	

	21
	3460700680862
	นางประครอง  รักษาภักดี
	68
	4
	I3
	3
	เบาหวาน ความดันโลหิตสูง แขนขาไม่มีแรง หลงๆลืมๆ
	
	
	
	
	/
	

	22
	3460800180713
	นายเฮียง  ภูครองพลอย
	73
	4
	I1
	4
	พิการสายตาทั้งสองข้าง อ่อนแรงที่ขาทั้งสองข้าง
	
	
	
	
	/
	

	23
	3610500092914
	นางสาวชมภูนุช ชวดเปีย
	50
	1
	I2
	4
	พิการติดเตียง แขนขาอ่อนแรง ช่วยเหลือตัวเองไม่ได้ มีปัญหาทางด้านสติปัญญา
	
	
	
	
	/
	


